
 

1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25. 11. 2020 
 

uzavřené podle § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

I. Smluvní strany 

 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
sídlo:  Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
zastoupená: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva  

Ing.  Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.  
číslo účtu:  280123725/0300 
IČ:   27520536 
DIČ:  CZ27520536 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
datová schránka: eiefkcs 
 

Kontaktní osoby objednatele ve věcech technických a oprávněné k podpisu protokolu o předání a 
převzetí díla:       
 

Jméno:   xxx  
E-mail:    xxx  
Telefon: xxx 

 

Jméno:    xxx 
E-mail:    xxx  
Telefon: xxx 
 

 dále jen „objednatel“ na straně jedné 
 

 

DS INTEX s.r.o. 
sídlo: U Dvora 118, 560 02 Česká Třebová - Parník 
zastoupená: Danielem Sloupenským, jednatelem   
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Česká Třebová  
číslo účtu: 1217167359/0800   
IČ: 27498492     
DIČ: CZ27498492    
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, spisová značka C 22588 

        datová schránka: 8z62cqi 
adresa pro doručování: U Dvora 118, 560 02 Česká Třebová - Parník 

   

Kontaktní osoba objednatele ve věcech technických: 
Jméno: xxx 
E-mail: xxx 
Telefon: xxx 

 dále jen „zhotovitel“ na straně druhé 
 

(společně též dále jen „smluvní strany“)  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 25. 11. 2020  

(dále jen „dodatek“)  
 

 



 

2 

II. Předmět dodatku 

1. Smluvní strany se, v souladu s ustanovením čl. 16 bod 16. 1 smlouvy o dílo ze dne 25. 11. 2020, dohodly 
na tomto dodatku č. 1, kterým se mění platně uzavřená a v současné době účinná smlouva o dílo výše 
citovaná, a to následovně: 

 

2. Text čl. 2.1 se v celém rozsahu ruší a nahrazuje se novým zněním, které zní: 

 

Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo specifikované v čl. 1 smlouvy provedené v rozsahu dle této 

smlouvy je stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů 
a činí: cena díla bez DPH: 2 321 814,59 Kč (slovy dva miliony tři sta dvacet jedna tisíc osm set čtrnáct 

korun českých padesát devět haléřů), DPH v Kč: 487 581,06 Kč (slovy čtyři sta osmdesát sedm tisíc 

pět set osmdesát jedna korun českých šest haléřů), cena díla včetně DPH: 2 809 395,65 Kč (slovy dva 
miliony osm set devět tisíc tři sta devadesát pět korun českých šedesát pět haléřů).  

 

3. Dle dohody smluvních stran se příloha č. 2 smlouvy výše uvedené v celém rozsahu ruší a nahrazuje se 

novou přílohou č. 2, která tvoří nedílnou součást dodatku č. 1. 

 

III. Závěrečná ujednání 

Veškerá další ujednání smlouvy o dílo ze dne 25. 11. 2020 tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají 

zachována v platnosti v plném rozsahu. 

 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 

dodatku č.1 v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

 

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v 1 originále, který je elektronicky podepsaný oběma smluvními stranami. 

 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po 

vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

 

 Příloha č. 1: Stanovení ceny 

 

V Pardubicích dne  V České Třebové dne  

  

 Za objednatele: 24. 8. 2021 Za zhotovitele: 17. 8. 2021 

 

 

 

 

………………………………………………...        …………………………………………….….. 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA Daniel Sloupenský 

předseda představenstva                                                        jednatel                                                                                                                                                        

  

 

 

 

 

………………………………………………...      

Ing. Hynek Rais, MHA                                                                                           

místopředseda představenstva 

 



 

3 

 

 

Příloha č. 1 -    Stanovení ceny 
 

 

 

Místo plnění: Orlickoústecká nemocnice 

Zdravotnická technologie, název 
stavebního objektu (SO)  

Označení 
budovy 

Kč bez DPH DPH v Kč  Kč včetně DPH 

MR 
G 749 084,82 157 307,81 906 392,63 

Stavební úpravy pro instalaci SO 1.1 

CT 
A 267 990,57 56 278,02 324 268,59 

Stavební úpravy pro instalaci SO 1.2 

RTG 
D 355 092,78 74 569,48 429 662,26 

Stavební úpravy pro instalaci SO 1.3 

Biochemická laboratorní linka OKBD 
F 343 333,47 72 100,03 415 433,50 

Stavební úpravy pro instalaci SO 1.4 

RTG 
B 606 312,95 127 325,72 733 638,67 

Stavební úpravy pro instalaci SO 1.5 

Celkem za dílo - stavební objekty SO 1 2 321 814,59  2 809 395,65 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


